A. inqoisito dil per acramentum proborum et Legalium

iiiinmii, qo i con ueverunl

i|x>nh> ! Johann u que

& temp '

tit tempore ipsiu pun • patria

•
• i. uda •

eo nimam Philippi vult

/•,
ij Mandatum eel - om I '

'

vel I i llanuni

III I! I

regr

•
i

'
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tm - ''v /'- liami capiendu <fl o\ l£andatum i ano dr-

[nsnla quod capi faciat ad domini regia riginti damoe in

forests de Gauteris. Tesb pod Walingeford', xi. die Augu>ti.

IVtnm. de Hivair.

\h conversu admittendit intei Mandatum
Stephano de Btranda el Joscio filio Petri quod Willelmum di Line'

conversum admittant in con onem ceterornm converaorom, qui

Bunt in custodia sua, et liberationem ei aicut uni alii converso bah
faciant. Teste at supra. Per ipanm regem.

Eodem modo scribitur aisdem pro Christiana di Oxonia con\ersa.

%

Pro WiUelmo <l< Sancto Johanns. Mandatum eel P. di Rivall'

quod habere facial Willelmo de Sancto Johanna nnum oervnm

tree damos in forests de Arundel, de d T< pud

Wudestok', xij. die Augusti.

De turri Lmc'.—Mandatum eat (idem P. quod habere faciat

vicecomiti Line' xl. querens m bo \\ilmlm, qui eat in custodia

i-, ad operationem ousdam turrit quam fieri facit

preceptum regis in castro Line'. T< ste ut supra. l' t t ipsum regem

coram Wintoniensi.

Dt operatione <a°tri Line'.— Mandatum eat majori Line' quod

proboa homines de villa Line', de quibus oonfidit, eligat et assignet

ad operationem castri Line' custodie-ndam. T( -• ut supra.

episcopum Wintoniensem.

De damo data .—Mandatum eat P. de Kivall' quod habere faciat

W. >cisM,ri regis unum danmni in parco de Audinton', de dono

T( 3te ut supra. Badulfum filniin Nicholai.

De quercubiu dtitis. -Mandatum t si P, de Kivall' quod hah
faciat \\ . de Kirkeham, decano Sancti Martini Lond', ux. qui i

de dono regis in forests de Shirewod', ad maeremium facienduii

operationem cancelli sui de Elm. Teste pud Wudestok', xij.

die Augusti. Per Wintoniensem episcopum.

I'm (i),l„it. Belli Loci Regis.— Mandatum est 1 • rk'

quod loquelam, que eat in comitate buo inter abbatem Belli Loci B

quern rex mittit in nuntium Buum in partes transmarinas, et bomii

i Radulfum de Wulvel' et Walterum de Lamborn', de dampnis

que i| H lulfus et Walterus diount sil>i illata f ipsum

abbatem et bomini . 1 1 Loquelam, que eat in eodem oomitata

niter ipsum abbatem et Jordanum de Lngle&ham de verberatione,

ponat in turn quousque idem abbas redierit. Teste ut sup;

I odem modo scribitur vicecomiti Berk' de loquela inter Henricum

1 > \\ «In •

•

I ditham matrem ejus , t ipsum abbatem, d

inter Johannem juniorem tt ipsum abbab catallis inju

detentia.
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_
m

- 6 -] Mandatuni est eidem vicecomiti quod loquelam que est in comitatu
suo inter Adam de Marisco et Radulfum Gunel. prepositum predicti

abbatis, de incarceratione ipsius Ade, ponat in respectum etc.

Pro burgensOms BristoW.—Mandatuni est ballivis Bristoll' quod
perniittat (sic) Rogeruui Ailard' et alios burgenses Bristoll' vina sua

ducere usque Glouc' ibidem vendenda, non obstante mandato n

eis alias directo ne aliqua victualia, cujusmodi generis essent, exirent

de villa sua alicubi deferenda. Teste rege apud Ottintom, xij. die

Augusti.

Pro Rogero de Sutnery.—Mandatur Waltero de Bello Campo
quod, ex quo Rogerus de Sumerv liberaverit ei in obsidem filium

et heredem Simonis de Frankel' vel filium et heredem alterius

militis sui qui de eo teneat, de quo constet quod filius ejus sit,

omnes terras ipsius Rogeri, quas per preceptum regis in manuin

regis cepit, ei reddat cum bladis et omnibus aliis in ipsis terris

inventis. Teste at supra.

Pro Waltero <ir Bello Campo.—Mandatuni est ballivis Bristoll'

quod vina Walteri de Bello Campo, arestata apud Bristoll' occasione

precepti re<ns ne permitterent aliqua victualia duci extra villain

suam, deliberari faciant, accepts securitate quod vina ilia sua

propria sint et ad usus suos proprios enipta fuerint. Teste ut supra.

Per Wintoniensem.

I >, exeeutione testamenti Alienors quondam comitisse San',—
Mandatum est vicecomiti Buff quod blada, que fuorunt Alienors

quondam comitisse Sarr' in terris Buis de hereditate sua propria in

balliva - alia catalla ipsius Alienors, que capta fuerunt in

manum regis occasione mortis ipsius comitisse, faciat habere priori

Bradenefltok' it ceteris executoribus testamenti ejnsdem comiti

ad executionem ejosdem testamenti Bui faciendam. Teste ut supra.

I'm Eboracenri arckiepiecopo </> piece. Mandatuni esl 1'. de Etivall'

«jurnl habere faciat Bervienti W. Eboracensis archiepiscopi de Ottinl

iiij. luciofl et tree hremiae in vivario de Bhipton' ponendos in vivario

ejusdein arcl Ottinton', in recompensationem piscis quern

ipi fecit in m vivario de Ottinton'. Teste ut supra. Per

uciiirium.

1 1. ,i.i, h.

i

[andatum i -t vicecomiti Norf, Hereberto

I
, ml' quod, i f e.i !

.
r El mi iu celerai

'i. Luu 'i r Nicholaue canon icu d< I
•

quod due naves 'I' Norwi

nn nun •

modo mi ill

ill

W
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[m- 6 lem modo Bcribitor vicecomiti Norf de d Qavibai de

terra dacia de deliberandis, qa

dacao i ill*.

Mandatum eat eidem vioeoomiti Norf quod, non obstanl

Dftvib . audi-, duaa navea de Anvera de terra doc

quae fecit areetari, quo voloerint abire permittat. T< ste ut supra.

/v quercubiu dotis. -Mandatom eel P. d< I! rail' quod in for»

de Fecham Eaciat habere fratri Galfrido eleinosinario i

ad maeremiom, de dono apod Theok', \iiij. die

Augusti.

Mandatom est eidem P. quod in foi

•

habere

abbati de Winchecombe \\. qoercua ad operationem capital]

dono regi8, obi eae commodioa hah Sabrine.

Ti ste ut supra. Per ipeom regem.

Hex commisit Eugoni de (iiirnay terrain Thome Gredle in Tun-

Btede cum omniboa bladia hnjoa aotumpni anno cum
aliia catallis in ea inventia, ad se Buatentandom in servicio r.

quamdiu regi placuerit. Et mandatum est vioeoomiti

j

I'm uxor* W'i/himi <l> Ar.i.ru'. Vioecomiti Warewic' aalntem.

Monstravit nobia Avicia uxor WillelmJ • !• Ardern' quod, cum idem

W. profectua raerit in terrain Jeroeolimitanam et nondom a na-

tioiie Bua redierit neo oonatiterit ei de morte ejus, ut ipsa «licit .

Boatachia, que fmt uxor Thome de Ardern', aeaerena ipeom mortoom
ipaam Aviciam de tota terra, qoam idem Willelmoa vii -

ei dimiait in receesa verana Ten-am Sanctum ad tandam

quooaqoe rediret, fecit diaaaiairi, et tiliuna et heredem Boom ei

Bobtraxit. Kt ideo tibi precipimoa qood, a tunc ipaam

Aviciam de predicts terra Bine dilation tihum Boom
i

dictum ei restitoi facia-, qoooaqoe idem Willelmoa a i

sua redierit vel de ejus morte plenioa tibi constiterit. T< pud

Theok', xv. die Aogosti, anno xvij. Per S. do ~~
. justiciariom

Anglie.

Pro WUidmo -/< linmilly. -Qoia rex didicit per inqointionem

qood II. de Borgo, tempore quo rait josticiarioa Anglie, in]

Bine judicio disaeiaivit Willelmom de Bumyllv de ij.

dimidia cum pertinentiia in Walaingham ; manilatum < -; 1". <1< BivalT

quod de predicta terra cum pertinen lem Willelmo plenam

Bsisinam habere ha it. ut supra.

/». dami* <l<iti-. Mandatom eel I

1

. <:- BivalT quod in forests de

Whicheuud' facial ha!

T( pod Theok', svij. die Aogosti. P< peom Petrom.

' II. re follow tlie word*

lied.

umlUd quii in rotulo liimim.'
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fm.6.; De terra Henrici de Brayboef.—Mandaturn est vicecomiti Suht'

quod plenarn saisinani habere faciat P. Wintoniensi episcopo de terra

Henrici de Brayboef in balliva sua cum bladis ejusdem fcerre de hoc

auturupuo auuo xvij.. in tenantiam debiti quod idem Henricus eidem

episcopo debet. Teste at supra.

Pr<> abbate de Theok*.—-Mandatum est constabulario Bristoll' quod

permittat abbatern de Theok' pacifice tenere fovgiam que fuit magistri

Henrici le Mar' in Bristoll'. quam habet per manum regis, donee

rex aliud inde preceperit. Ipsum etiam abbatem super molendinis suis

ejusdem ville in nullo vexet vel inquietet, permittens eum eadem

molendina tenere cum libertatibus et quietantiis quas hactenus habere

consuevit in eisdem molendinis. Teste ut supra.

Pro comitissa Sarr'.—Mandatum est ballivis Bristoll' quod, non

obstante etc., permittant Elam comitissam Sarr' emere ad denarios

suos v. dolia vini ibidem, et ea inde abduci usque ad castrum Sarr'.

Teste rege apud Theok', xvij. die Augusti.

Pro abbate de Malmesbir'.—Mandatum est ballivis Bristoll' quod,

non obstante etc.. permittat (sic) abbatem de Malmesbir' emere apud

Bristoll' iiij. dolia vini et ea inde abducere, accepta securitate quod ad

usus suos proprios empta fuerint. Teste rege apud Wigorniam, xvij.

die Augusti. Per episcopum Wintoniensem.

Pro Henrico de Trublerill'.—Rex commissit Henrico de Trublevill'

maneriuin de Cuninges, (piod fuit Alienore comitisse San', cum

bladis ejusdem manerii de hoc autumpno anno etc. xvij.. ad se

lustentandum m servicio regis quamdiu regi placuerit. E t mandatum

icecomiti Buff quod de predicto manerio cum bladis predictis

eidem Henrico plenam saisinam habere faciat, sicut predictum est.

apud Ledi bir', xviij. die Augusti.

/;, Bristoll'. Mandatum est ballivis Bristoll'

quod, no. mandato de victualibus etc., permittanl

W. lilium WarinJ et homini Beref x. dolia vini, que apud Bristoll'

int. inde curitate quod ad usus buos ei

contra emi fecerint.

/,, in. mi nuiii el socam de

Hon»
nduni in

qoamdiu Et mandatum es< ricecomiti Lino' quod,

libei
• W. Carleolei B]

manerio •

nam I. i" dictum.

Pet I'. di RivalT.

/,, |j d. ( ol iml qaod

in in •

|. 'I ll|.lld II I P.

•250 CLOSE nor.!.-.

1233.

[m - Dt pritonibtu deliberandi». Laurenoiua d( - Michaele de

comitiitu Suit'. Waltern Ticheburn' di comitate Sunt' et

Willelmua de Bii comitatn EJerk' replegiaverunt Simonem de

Fiaseburn' et Rannnlfnm de Whatevill', qui capti sunt et detenu in

prisona n •
i quod itineravernnt armati contra paoem

manuceperunt pro piod Btabunt inde recto si quia \

inde loqui voluerit. Et mandatum eat vieecomiti Glouo' quod ip

a prisona deliberel et eqooa et barneaium Bunm i Idi Eau

I' hi supra. Per justiciarium.

Pro Bade* ii< Duffeld'.—Ytei oommiait, qoamdia ei plscuerit,

Radea de DufFeld' et Bmme axori ejua capellam de Babnrgham, sicut

(.•mi babnerunt tempore Johannia regie etc. oaque ad guerram motam
etc. ut in ea divina facia t oelebrari, sicut tempore illo in ea divina

consueverunt oelebrari. Et mandatum eat 'It Mult ton' qnod de

predicts capella ipsia Etadulfo et Bmme plenaxn saiainam habere boiat

cum landia et paaturia ad ipaam capellam pertinentibua, sicut predictam

est, salvia priori Carleol' bladia ft catallia Bnia que ibidem babet.

Teste ut supra. Per justiciarium.

/', heredi Huberti </< Monte Canasio.— .Mandatum est vieecomiti

Kancie quod filium et beredem Huberti de Monte Canaaio, qui fun

in custodia Jiicardi de Bancto Johanne capellani, areetari Eaciat

abicumque Euerit in balliva sua et eum ad regem mittat; et

scire Eaoiat ratione cujua tenement] ant aervieii v< 1 qua aim ratione

custodia ipsiua ad regem pertincat. Teste ut -upra.

justiciarium.

Qriffi.no tilia Wenuntrini ei hominibiu suit,—Mandatum est

vieecomiti Salopie quod averia hominum Griffini filii Wenunwini, que

fecit ajfeatari apud Corfnam, eia reddi Eaciat, quia idem Griffinua

manucepil pro predictia hoininil)us coram rcjje quod habehit «

quando vex preceperit. ad standum n quia vers Loqui

voluerit. Teste ut Bupra,

Pro Henrico Man Benricua afauveiain venil ad fidem it

servicium Et mandatum eat vioeoomiti Lino
1 quod eid< m

Henrico de tota terra sua in Kokerinton' cum bladia >llis m
inventia talem inde aaiainam hal ciat, qualem inde babuit di<

quo rex eum disseisiri precepit. I < ste regi apud Hercf, xxij. die

usti. Per juaticiarium.

Bodem modo scribitur vioecomiti Mat)'" pro eodem <!

in Etidewar'.

/v. WiUeimo -/- CantHup'.—Mandatum eat \ lopie

quod res el tat. ilia Rogl n de Say. qui nuper interfretus fuit m
balliva BUa, que asportata Mint de I ia quani liabuit in Kuton'.

revenire Eaciat super Eeodum ejuadem [uicumque ea amoverit,

iju-ciimqur manu invent! Enerint, ita quod nichil inde

amoveatur donei iliud inde preceperit, salvia [tie) domini

jure buo quod ad illoa pertinei Teefe rage apud II,.:". wij. die

arium.
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"m. -5.1 De damis datis.—Mandatum est Petro de Rivall' quod habere

faciat episcopo Johanni iij. damos in Nova Foresta, de dono regis.

Teste rege apud Heref. xxij. die Augusti. Per Radulfuru filiuru

Nicholai.

Pro Robert» Phuoma.—Mandatum est vicecomiti Norht' quod sine

dilatione plenam saisinam habere faciat Roberto pincerne de terra sua

et de catallis suis, que capta fuerunt in manuni regis occasione

appelli quo appellatus est de morte horninis, et unde, postquam per

inquisitionein factam per precepturn regis accepit rex quod idem

Robertus appellatus est odio et athia et non eo quod hide culpabilis

sit, precepit rex ipsuin Robertum tradi in ballium usque ad adventmn

justiciariorum in partes illas. Teste at supra.

De naci deliberanda.—Mandatum est ballivis portus Suht' quod

navem de terra ducis Lotharingie, quam Radewar' et Alanus bur-

ises de Antworp' ducunt, cum rebus et mercandisis suis in ea

contentis, sine inpedimento abire permittant, non obstante mandato etc.

de navibus arestandis. Teste rege apud Heref, xxiij. die Augusti.

Per Radulfum filium Nicholai.

/v.- Kaiervna >le Lascy.—Mandatum est vicecomiti Salopie quod,

non obstante mandato regis de terris Walteri de Clifford' capiendis in

manum regis, permittat Katerinani de Lascy in pace tenere terrain

quam habet de dono ipsius W. in Burlegh'. Teste at supra.

/>. privmibu» Idiberandis.—Rex vicecomiti Glouc' Balutem. Scias

quod Willelmufl de Bromtan', Robertus filius Boberti Fabri, David de

nasterio, Hugo de sfonasterio, Robertus filius Presbiteri, David

Sh^rp, Kenewrec filius Tangerstel, Henricus filius Thome, Lucas de

Petreetau', Henricus Bussard, Bigheric' de Kylpec et Craddoc de

Kylpec, capti <t detenti in prisons nostra apud (ilouc' eo quod

inventi fuerunt in partibus de Kampeden' anna secum ferentes oontra

pacein Dostram, invenerunt nobis plegios Bubscriptoe de comitatu

Hereford', videlicet, Philippum Buffum, Bobertum Fabrum, Adam filium

\Valt*-ri, Seisilum de Kylpec, Willelmum Bussel, WaJterum de Fonte,

iiduni loqni voluerit : qui quidem ]<}>

omnes predii bandum recto, sicut

predictam i El leo tibi precipimus quod predicto Willelmum

.-iIk,- (.redicto dilatione a prisons delil cum omnil

arm,-. r< b ol Cum ip ]

iiij. di« A l''r S. di rave, ju tioiarium

/',., WUltima I;, <ti... i: Willelmo Buffo terram que

fur I
ni in

quod

[US

lino pl<

.
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'-] /'<" "/<'"</<•
• v«don\ Mandatum est I', in Khali' quod, eo

nun obstante quod capi fecit in manum n mm que fmt I

de sfartiny per mortem ipaiua Elj rmittat abbatem de Gerewedon'
et Randulfum de Jorz' m pa re terra-. babent de dono
predicti Elye et de quibua aaisinam babuerunt in vita ipsius Elye.

Tc e apud Seref, at supra.

Pro Fulcont alia Warini. —Fuloo alius Warini curum
quod duo dolia vmi, arestata apud Balopiam occasions precepti n

iif permitterent victualia aliqua duci extra villain Sal mpta sunt

ad U8U8 proprioa ipsius Puloonis. Et mandatum - upie

quod, eo nun obstante, permittant bomines ipsius Fuloonia vina ilia

abducere ad opus suum quo voluerint. Teste at supra.

Pro Radulfo de Langetot. Mandatum est vicecomiti Wilt' quod,

nun obstante precepto regis de saisina facienda Willelmo L
tcn-a quadam juxta Sarr' quam rex oredebat esse Walteri de Clifford'.

de eadem terra aaiainam babere facial Radulfo de Langetot,

predictue Walterus prius dimisit earn in escambium pro quadam alia

in partibua Wallie, una cum omnibus bladia instauria

que in eadem terra invents fuerunt die quo predictue Willelmus inde

habuit per preceptum regis. Teste at Bupra. Per justiciarium.

Pro eomite Cornubie de terra Warini Beueet. Warinus I

reddidit regi bomagium suum. Et, quia rex non vult quod aliquis,

qui non fuerit ad lidem suain, terrain teneat de aliquo in regno BUO,

mandatum est vicecomiti Cornubie quod totam terrain, quam idem

Warinus tenuit in balliva Bua, capiat in manum
1 aa lil"

1!. comiti Cornubie fratri regis, de quo earn tenet, tenendam d<

m dominioo. Teste ut supra. Per justiciarium.

De permittendi» victuaUbiu duci versus II landatum

ballivia Bristoll' quod, oooasione mandati n directi ne victualia

aliqua de villa sua duci pennitterent de \illa Mia. non

inpediant quin vina et alia victualia ibidem emi possint et inde oariari

ad partes Seref sine inpedimento. Teste rege apud I ixiiij. <lie

A.ugusti. Per episcopum Wintoniensem.

I'm comite Cornubie de custodia terre comiti» rf< Insula,-

commisit R. comiti Cornubie fratri sno, custodiam omnium terrarum

que fuerunt B. quondam oomitia de Insula osque ad etatem hen

predicti oomitis. Et mandatum eat vicecomiti Suhampt' q«

omnibua terris, que fuerunt predicti oomitia in balliva tua

aunt in manu 1 idem comiti 1 1
w iltero de A-renevill' a«l opus

auum in insula de Wioht plenum saisinam habere fa icut

predictum eat. P( •;• rege apud Seref, \\\. die AugaetL I

justiciarium.

Et mandatum est vicecomiti Soar
1 quod de terra, que fait predicti

comiti^ de Insula et unde saiaitua fait die quo obiit, eidem comiti

mam hal' iat.

•
1

1

1 . . . 1.1\. kiuquaiu escx
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[m. 5.] Et mandatum est militibus, liberis hominibus et omnibus

tenentibus de filio et herede predicti comitis de Insula, quod eidem

corniti Cornubie in omnibus, etc. sint intendentes et respondentes.

Teste ut supra.

De reseisina j,r<, Galfrido Mattel.—Quia Galfridus Martel fecit

regem securum de fideli servicio ei faciendo per Fulconem filium

Warini. W. de Cantil' seniorem et Ricardum Pauncevot, mandatum est

vicecomiti Berk' quod de terra ipsius G. in balliva sua cum omuibus

bladis et catallis suis talem saisinam habere faciat, qualem inde habuit

die quo rex eum inde disseisiri precepit. Et si quid inde amotum
fuerit, ei reddi faciat. Teste rege apud Heref, xxvj. die Augusti.

Eodem modo scribitur vicecomiti vicecomiti (sic) Glouc' pro eodem.

l)r dm,m de Inteberg' eustodienda.—Mandatum est Waltero de Bello

Campo quod domum R. comitis Marescalli de Inteberg', que ei reddita

est, committat B. de Insula custodiendam una cum foresta ejusdem

comitatus. quamdiu regi placuerit. Teste ut supra.

De reuina (sir) pn, Baldetrino de Bethun.—Quia Baldewinus de

Bethun' invenit regi plegios de fideli servicio regi faciendo per Willel-

mum de Stutevill', Nicholaum de Lettres, Henricum de Trublevill' et

Robertum Passel', et protestattis est coram rege quod non fuit cum
eqaifl et armis apud Wycumbe cum comite Marescallo ; mandatum est

vicecomiti Bedef quod de terra sua in balliva sua eidem Baldewino

plenam saisinam habere faciat cum bladis et catallis suis in eadem

terra inventis. Teste rege apud Heref, xxv. die Augusti. Per

justiciariuin.

Pro <
i

d, I'nihr'.—Mandatum est 1'. de RivalT quod, si A.

comitissa Penbr' non habuerit x. damofl m foresta de Rokingh', sicut

mandatum fuit ei alias, eas ei habere faciat, de dono regis. Teste ut

ura.

I>. filio ri herede Andree d. Una,- Mandatum est vicecomiti

iiamt' quod capiat in manum regis lilium et heredem Andree de

Bent, cuj todia pertinet ad It. oomitem bfarescallum, ubicumque

inventu- fmrit in balha SOft, el BalvO OUStodiat eum donee re\ nliud

inde pi

/' ,,., ,i,i, i, i /id,, WirUonie, Mandatum •

niiti Siilmmt' quod m f'-na Sancti Kgidii Wintonie el in i]

villa Winton prohibi pi, quod aullu •

di

in pi tninum

ill in ultra quem f* """ ,,:

\. 1 1<

i

rminnm p im.

rjuo volm i ml,

III Mil
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.'" fieri oonsuevit, inde teneant mercandisam post terminum nondinaram

sicut predictam apod Eeref, xwij. die Per

josticiarium.

Et mandatam est i>;illivi< Wintonie quod non permittant quod

aliquis mercator lane etc. ut Bupra.

Hibernia. i'r>> Walien >i> Leuey.— Mandatum est justiciario

Bibernie quod omnea loquelas, mol Walteram de Lascy in

Hibernia, ponat in respectum usque ad festum Bancti Eillarii anno

xviij., exceptia plaoitis de dote unde niohi] habet et assisU n

disseisine et altime presentationis. Teste at supra. Per justiciarium.

l>< nor, delibertmda,—Mandatam est ballivis portns 4 - dwic'

ipiod. non obstante etc, permittant na. B Marie dV Baionia,

quam Johannes de Lagona dooit et quam arestaverunt in portu boo,

abire quo voluerit. T> 3b at Bnpra. Per P. de Kivair.

Be tlamia dotis. Mandatam est P. de BivalT quod habere f

Engelardo de Cygoigny liij. damoa in forests de Axiholt'. de dono

regis. Teste at Bupra. Per Badolfnm filium riicholai.

I >, aula castri Wintonie. -Mandatam est Jobanni de Venus quod

habere faciat magistro Elye de Derham maereminm in balliya Boa,

quantum merit aeoesse, ad operationem auL tri Wintonie

perficiendam, ita quod defectu bui non inpediator. T< ifa at buj

Per episeopiun Wintoniensem.

/;, roboribta 'latis. Mandatum i ai P. de RivalT quod in b

de Pauncet faciat habere Willelmo Lungesp' vj. robora ad locum

Buum, de dono regis. Teste ut supra. P( t Etadulfum filium Nieholai.

I'm Joldeuino <l< /'•". Mandatum est vicecoiniti Wilt' quod

instaurum et alia catalla que Henrioua de Brayboef habuit in terra

sua in comitatu Suhampt', u forte de partibus lllis amota fneranl

in ballivam bus delate vel fagata ut eidem Henrico aalventur, faciat

habere Joldewino de Doe, cui rex terrain illain oommiaH eostodiendam

quamdiu regi plaeuerit. Test* apud Beref, wviij. «lii- angusti.

Per P. de Rivall*.

El mandatum est vicecomiti Suht' quod catalla prediota eidem

Joldewino habere faciat nbicumque invent! fuerint. Et, si baUivus

ipaius Benrici resistat quominua habere possit idem Joldewinus dicte

terre Baisinam vel liberam administrationem predictorum catallorum,

ipsum ballivum capi et in prisons detineri faciat. don» alind inde

preceperit. T< : ut buj

/». extension* tern A<>< d* Tindale. Mandatum »-t \icoconnti

Norhumbrie quod per lacramentum legalism hominum de comitatu

buo facial extendi terram que fmt Ade de Tindal' in balliya sun

facta extensione, faciat habere W. Eboracensi arohiepi qui babel

oustodiam Walteri lilu Willelmi de Tunstall' unios heredum predicti

Ade, rationabilem portionem ejusdem tine q lictum Walteram

heredii ilva Nioholao d» Bolteb' et Philippe uxoi

aei ia ipsiu Philipp I te ut supr
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[m. 5/ De electione de Derletjh'.—Rex eleetioni facte de fratre Radulfo

suppriore de Derleg' in abbatem de Derleg' regium adhibuit assensum

et favorem. Et mandatum est P. de Rivall' quod eidein electo de

predicta abbatia cum pertinentiis, que capta fait in manum regis

occasione vacationis ejusderu, plenam saisinam habere faciat. Teste

rege apud Heref, xxvhj. die Augusti. Per eundein P.

De tecwritate et seisina Thome Gresle,—Quia Thomas Gresle fecit

regem securum de fideli servicio per comitem Line' et constabularium

Cestrie ; mandatum est vieeconiiti Norf et SufT quod de terris suis in

balliva sua eidem Thome plenam saisinam habere faciat, cum omnibus

catallis et bladis in eis inventis die susceptionis presentium literarum.

Teste ut supra.

Eodem modo scribitur Lane', Oxonie, Rotel', Line'.

Et memorandum quod dictus comes Line' manucepit quod dictus

Thomas veniet ad fidem regis et faciet eum securum de fideli servicio

per eartain ; et, si non venerit. idem comes reddet regi saisinam

dictarum terrarum in eodem statu quo idem Thomas eas nunc recipit.

De denariis quadragesime.—Mandatum est vieeconiiti Glouc' quod

ex quo receperit denarios per manum constabularii BristolT de quad-

ragesima regis comitatuum Devonie, Cornubie, Dors', eos sine dilatione

cariari faciat usque Heref liberandos ibidem constabulario regis.

Et mandatum est eidem constabulario quod eosdem denarios

recipiat et custodiat, donee rex aliud inde preceperit. Teste ut supra.

Mandatum est H. Herefordensi episcopo quod omnes denarios

quadragesime regis, qui per ballivos ipsius cpiscopi collecti sunt,

liberari faciat Nicholao le Seculer et sociifl suis collectoribua quad-

me in comitatu Heref, ad opus regis. Teste ut supra.

Bodem modo scribitur priori de Leministr' de quadragesima sua

liberanda eidein Nicholao et sociis Buis.

mandatum est eidem Nicholao quod denarios illos liberet

:: :", cui rex prect'pit per literas Buas quod eos reoi]

rex aliud inde prec< pent. Teste ut supra.

Mandatum est \ iti Sunt1 quod omnes .denarios quadra-

comitatu Buhamtes', sub Balvo oonducta

iouc' i ado ibidem constabulario oa

dl> quod

miti G lou< quod d( oai ios illos -hIi

sal I
Liberando ibidem kbu-

lari

Mandatum i Dovr' quod

mento emu bominil

iiilllal'

ii l-'landri rint

•it .Tit 1 1 1 II II

I

>U

...
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"• 5.] /'/'/ abbot Qlotic

1

'I' decima venatiomi.—Mandatum eat P. de

EtivalT quod habere faciat abbati Glooo' deeimam kionis i

quain venatoi - ceperant in Coreete de Dena, et qnam capient

dam fuerint hao Baisona anno etc. xvij. Teete ut supra. I'-

1

ipsuin regem coram Wintoniensi et justioiario.

I >, Li. marci» de rin< abbati* Sancti Augustini < 'antuari*.— Man-
datum est vicecomiti Glonc' quod lx. marcae, quae brater Bicardus

monachua Sancti Augustini Cantoarie ei liberabit, de fine quern fecit

cum rege pro abbate too pro fine pasaagii in Biberniam, reeipiat et

riari faciat usque Beref et liberet oonstabulario Beref, cui

preoepit quod eaa reeipiat etc.

I >, quareUu qui fueruni W. Brkcerr' liberand tabulario d*

Brag*.—Mandatum est magistxo hoapitalia de Brag
1

Walteri quod

quareHoa, qui sunt in hospitali too et qui fuerunt W. Briwer', ut

dicitur, per probos et legalea homines faciat appretiari. faciat et

liberari oonstabulario caatri de Brug' ad munitionem ejusdi tri;

et rex dictum pretium, si ad exeouton umenti ejuadem Willelmi

pertineat. reddi faciet. Teste rege apud Hayain, xxxj. die Augusti.

Per Petrum de Bivall'.

Eodem modo acribitur executor: tamenti predicti W. Briber'.

Pro Rogero dt Qumcy, Mandatum est vicecomiti Norf et SufT

quod non distringat Bogerum de Queue; pro debito quod [aaac

\oiwic' ab eo exigit, quamdiu idem Bogerua fuerit in Bervicio n

cum eo per preceptum suum. I. "• ut supra. Per justiciarium.

Eodem modo acribitur vicecomitibus Cantebri Hunt

Oxonie.

De pontibut it cleiu n<»i faciendu ulteritu.— Mandatum est vice-

comiti Dors' et Burners
1 quod occasion quod ei b

de cleifl et pontibus Eaciendia in ballrva Bicardi de Wrotham et in

bosco de Ceddr' contra transfretationem regis in Biberniam, nalloe

pontes vel cleiaa ulteriua fieri faciat, quia rex propositum auum illud

transfn tandi ad preeeua revocavit. apud Bajam, primo

di( uiliris.

Eodem modo aoribitur vicecomiti Devonie de oleiis in 1"

militum et libere tenentium in partibua de

non faciendia.

nitina Penbr' de terrie Radulfi HI >t >t llieardi Stde

que sunt !:• commisit A. com;' - • Penbr' terrain

que fuit Badulfi Bloel in D Eeodo ipeius

Mr dotis, custodiendam quamdiu n

placuerit. Et mandatum eat vicecomiti Glouc' quod eidem oomil

plenam saisinam fa lictum eat, cum bladu

oatallia in ea in apud Bayam, j. die Septembris.

Per 1'. d ill*.
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[m. 5.] Eodeni uiodo scribitur vicecoiniti Wilt' pro eaclem eomitissa de

terra Ricardi Suard in WardhulT, non obstante quod rex earn prius

commisit Michaeli filio Eadulfi filio Nicbolai.

Eodeni modo scribitur vicecomiti Subt' de terra Radulfi P>loet

in Cilcestr,' non obstante saisina, quam inde babet Maci Bezill'
;

boc etiain apposito quod boniines ipsius couiitisse quos cepit deliberari

faciat.

[m. 4." Pro abbots <le Burgo de decima renationis.—Mandatum est P. de

Rivall' quod de venatione, quam venatores l-egis ceperunt et capiunt

ad presens ad opus regis in foresta comitate Xorbt', et quam alii

venatores regis pro tempore eapturi sunt ad opus regis in foresta

ejusdem comitatus, et similiter de venatione, quam decetero

contigerit regem dare in eadern foresta, cuicumque earn dederit, abbati

Sancti Petri de Rurgo decimam babere faciat quam habere debet per

cartas predecessorum regis regum Anglie. Teste rege apud Haiam, j.

die Beptembris.

1 >. gente exittente in castro de Ewyas.—Mandatum est Waltero de

L; ceteris magnatibns regis existentibus apud Ewyas quod, quia

mificatur regi quod constabularium de Ewyas et alios qui sunt

domine ejusdem eastri, qui optulerunt quod venirent ad servicium regis.

recipere noluerunt absque mandato regis, quod tarn ipsos quam alios

domine existentes in eodem castro, qui ad servicium re

aire voluerint, admittant in forma quam melius viderint expedire

i -te ut supra.

Pro Inge» balittario.—Dominus rex commisit Inges balistario suo

terrain de Abberlewin, quam Hugo de rXinardesl', miles Walter! de

iflford', tenuit. ad "111:111(111111 in Bervicio domini regis quamdiu

domino regi placuerit. Et mandatum est constabulario de Haya quod

de predicta terra eidem lie."- plenam saisinam habere faciat.

Willelmo de Huntercumbe.—Ttex ad instantiam B. oomitis

reddidit Willelmo de Huntercumbe terram nun propriam,

que eapta fait in mannm ceptum suum eq quod dicebatur

ipeum raisse apud Wicumbe emu lo conti

mi equifl ft arini omiti Oxonie quod, nun

iepda ind< ' ny,

lem Willelmo plenam nam bal de pr« ioul

pn . est.

/,. ,
.nil' quod in I'"

•

,1,. ,1 pud Eiayam, hj-

' llll llllllll

I
,1. I,

,

'

'

!

[pi
!ii leenrum 1
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1233.
m. i

plenam iai inam habere Eaoiat cum bladis et catallia in ea inventis

die Busceptionia presentium literaram. T< pad Ewyae, iij.

die Septembris.

Eodem modo Boribitur viceoomiti Devonie pro eodem.

I >, reseisini».—Modem modo Bcribitur viceoomiti Oxonie pro

Johanne de Chereburg*.

Eodem modo Boribitur viceoomiti Cantobrigie pro Galfrido de

Bancis, qui plegios invenit regi de fideli Bervieio, videlicet, Johannem
filium Philippi, Rogerum la Buche, Johannem le Estrange • t Ful-

conem tilmm Warini.

Viceoomiti Stair ei Henrico de Trublevill' pro Rogero le Poher,

qui plegios invenit, scilicet. Fuloonem filiam Warini, Bioardum de

Hampton' et Willelmum de Sam i orgio de fideli Bervieio.

Quia Henricua Pyruii fecit n ecurum <le fideli Bervieio
\

Barlholomeum de Rakinton' et Richardum de Oxehaye, mandatum •

vicecomiti Burr' quod eidem Henrico de !• aia in balliva Boa

plenam Baiainam habere faei.it, cum catallia in eia inventia die

Martia proxima ante Nativitatem Beate Marie, anno etc. ivij. \-

apud Bergeveny, \ij. die Beptembi

Eodem modo Bcribitur vicecomiti Suit' pro Nicholao de Bamibrd',

qui fecit regem Becurum de fideli Bervieio per Willelmum de Betheaour'

et Nicholaum de Lettres.

Vicecomiti Glouo' pro Thoma Gulafre, qui fecit regem Becurum

per Bartholomeum de Rakinton' et Henricum Pirun.

Res reddidit Petro Malherbe terrain Buam que capta fuit in

manuiii regis, eo quod fuit cum comite afarescallo contra n im

equia et armis. Et mandatum est viceoomiti Berk' quod eidem Petro

de predicts terra plenam Baiainam habere faoiat.

I'm eotnitt Rogero h Bigod <t edit» tU rneisma. -Quia rex reddidit

1!. le Bigod COmiti Norf' terras suas. que Oapte fuerunt in nianuni

regis eo quod dioebatur ipsum fuisse apud Wycumh contra regem

cum comite R. Mareacallo cum eqo idem oomi a

castrum Buum de Pramelingbam domino regi, qui illud liberavit

Olivero de Vallibua custodiendum quamdio domino regi placuerit.

Et mandatum est vicecomiti Norf et Buff quod, ex quo idem

Oliverua receperit predictum castrum, de predicti oil eidem

comiti plenam Baiainam habere Eaoiat. T< apud 1 ay,

\nj. die Beptembris. Per justiciarium.

I ^ Itm modo Bcribitur acribiter (i comiti Eboraci di

facienda eidem oomiti de terra Bua in comitate roo, quam re\

reddidit, aon mentions de castro. Teste at supra.

Quia Willebnus de Lawern' f< irum de fideli servioio

per Johannem le Poher el Wydonem Pipard', mandatum est \

oomiti Wygornie quod de terria soia in balliva Bua plenam < tarn

II. uric • r ub prill • Hi n-f'.'
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[m. 4.] habere faciat, cum bladis et catallis que in eis fuerunt die

Martis proxirna aute Xativitateui Eeate Marie, anno xvij. Teste rege

apud Bergeveny, viij. die Septembris. Per justiciarium.

Eodem modo scribitur vicecornitibus Dors', Wilt,' Subt,' pro

Eadulfo Bloet de Langestan', qui fecit regem seeurum de fideli

servicio per comitem Heref et Eogerum filium Pagani.

Quia R. Marescallus comes Penbr' fecit regem seeurum de fideli

servicio, mandatum est vicecouiiti Sussex' quod eidem comiti de terra

sua in balliva sua, que capta fait in man am regis per preceptum

suum, sine dilatione plenam saisinam habere faciat. Teste at supra.

Per justiciarium.

Eodem modo scribitur vicecornitibus Berk', Oxonie et Buk' et

Glouc'.

Quia Willelmus de Rughedon' fecit regem seeurum per plegiagium

R. comitis Marescalli de fideli servicio, mandatum est vicecornitibus

Wilt' et Dors' quod de terra ipsius Willelmi in balliva sua ei sine

dilatione plenam saisinam habere faciant. cum bladis et catallis que

in ipsa terra fuerunt die Martis proxirna ante Xativitatem Beate

Marie, anno xvij. Teste ut supra. Per justiciarium.

Eodem modo scribitur vicecomiti :

Wigornie pro Hamone le Gras.

Heref pro Willehno de Christi ecclesia de quadam terra quam
tenuit ad firmam.

Burners' pro Davide Basset'.

Subt' pro Henrico de Brayboef etc., boc mutato ' de catallis

bladis, die Nfttivitatia Beate Marie.'

Jink', Wilt', pro Thoma le Blond' etc. die Nativitatis Beate

Marie.

Vicecomiti Sussex' pro Bogee de Cnovill' et vicecomiti Buk1

1 mtebrigie pro eodem simili modo.

/», memerio di Caveretham. -Mandatum est vicecomiti Oxonie

• xl manerinm de Caveresham, qaod conn. Marescallus senior ante

mortem Buam assignavit abbati Bancti Auguatini Bristoll' et aliia

kamenti -ui ad quandam anmmam pecunie, in qua

tenebatnr, ai ndam, eidem abbati et coexecutoribus suis liberet

cum omnibos bladis et catallis in eodem manerio inventis die quo

preceptum n illo capiendo in mannm n

pod Baref, • d e Beptembi is. Pi c ju fciciarium.

/•, Briana is —
i de tn ul.-i quod

r diem Mercurii babeal anum mercatum apud

.mi, d< Balel mi, mi feriam pi r di

,);. Mil, M

mil him ' quod i mi illud

I

mi.

/». VI. m.

pti et detent

morte Willeli qui

260 ( LOSE KOLLS.

L233.

Lm " ' iithia ct null
i .is direct

vicccoiniti Glouc' q ir in ballium

hominibua etc. i

Pro /

«inol K"l At Pot he fuit in S torn

Jacobum eo tampon quo Wicuno ibra

.(in cum equia at armis; mandatum est riceoomiti <ilouc

tarria Buia in balliva Boa, qnae Bine pi t in manum
ris, plenam Bsisinam bal in bla [ue in

idem tarria fuerunt quando cepit eae in luamna

Bupra. Per justioiariom.

I >, qtiercubut *lati<.—Mandatom est 1'. mi<*l in p

Gillingham faciat habere fratribus minoril S t* v. l>onas quen

a<l BcindulaB faciendas ad capellam Buam San- riendam,

gis. T< -i apud Beref, \. <li<- Septan svij. I

II. fi limn Nicholai.

Pro canonicu Ht Gh -B

domus, quae canonici de Giseburn' ant in d< I

1

Btent m pace quamdiu regi plaonerit. I

Insula quod predict inde I

T( ; ut Bupra. P< r justiciariui

/'. reteisina comitis //. Marescalli.— Quia B. Maroooallna,
Penbr', fecit regem securum de fideli

Suht' quod eidem Thome sua in ballivi

fuit in manum main I

facial, cum bladis et oatallia que in i fuerunt in f<

Beate Marie, anno \\ij. reel apud I
,° viij.

Septombr justiciarium.

Bodem modo ecribitur vicecomitibii 3 bt', Berk', (>!

Wigornie, Buk', I 1

/•/.. /,'../., riv 1"
. 1>. :. Laua de

StutevilT terrain, que fun Bustachii

Roberto alio et beredi

ipeiua Nicholai ind< l\a fid

Robertua natua et nutritua fuit in
'

oincatum N. 'I". sta at supra, 1 .num.

/'/• itiam i

con- < sail Philippe matn mi qui

buo de tarria que fuerunt 11. oomit 'n viri sui.

mandatui louc' q in

plenam -:n-ni;ini habi ant. i ipra. l

justiciarium.
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4 -j Dt damis <Iatis.—Mandatum est P. de Rivall' quod in forests

regis de Hadfeld' faeiat habere H. comiti Oxome iij. dainos et xij.

danias ad quendam parcum suuin instaurandum, de dono regis. Teste

at supra. Per Philippuin de Albiniaco.

De prisone deliberandi).—Mandatum est viceeomiti Oxonie quod

Joharmeru de Gwerres. eaptuui et detentum in prisons regis apud

Oxoniaui, quern Johannes de Plesset" et Drogo de Barentin a rege

replegiaverunt, deliberari faeiat, nisi captus sit pro niorte hominis

vel pro foresta reiris vel pro aliquo alio retto etc. Teste rege apud

Heref, xj. die Septeinbris. Per justiciarium.

Pro Badidfo Germm.—Henrietta rex etc. viceeomiti Berk' salutem.

Monstravit nobis dilectus et fidelis noster Radulfua Gernun quod

occasione precepti nostri, quod tibi fecimus de saisina facienda

Jacobo de Buvelingham de portione que ad ipsum pertinet per

Hillariam uxorem ejus, que est una heredum Gileberti de Tyller',

de hereditate que fuit Gileberti avi sui in balliva tua, ipsum

<1 i --> i-ivisti de terra sua in Cumpton', de qua seisinam habuit per

finem factum in curia domini Johannis regis putiis nostri inter

.m Radulfum et Thomam Malemeins et Johannam uxorem ejus,

que fuit uha fiharum et heredum dicti Gileberti de Tyller', et de

qua nee nofl nee Nicholaus filius predicti Thome Beisinam habuimus

quando predicto Jacobo predictam seisinam fieri precepimus. Et ideo

tibi precipimus quod eidem Radulfo de predicts terra sine dilatione

oam habere facia-. T< -t. me ipso apud Heref, xj. die

lembris, anno regni nostri xvij. Per justiciarium.

I), [andatum est P. de Rivall' quod in foresta

bolt' faeiat 1. Petro filio Hereberti tres cervos de

dono o .'.-.
! Per justiciarium.

/-.
| pro WiUelmo l< Waleis. Quia Willelmus le Waleis

uuni per Rogerum de Button', Willelmum de la

\Y. hannem Tn it fideli Bervicio; mandatum est vico-

quod eidem Willelmo le Waleis <1<' terris snis in

ball eisinam babere faeiat cum catallia que in ipsia

Man., anno regni* regis \ij. (§ie).

iarium.

ribitnr viceeomiti Oxonie <t ricecomiti SVigornie

:i Willi lmo le W al<

/.. Willelmut A d, quem Mar

Will. Inn iiln .in odio el athia et

tioni in, lnil" i In.
i

ridelicet, utroque

/,,,//'. Mandatui

\\ Olouo*

dolia Mm di

I Heref, P
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1

l>< hen nitit /.'. MareacaUi dstibewmdo. -Mandatum eel P. de

RivalT quod homii : bernemum R. Ilareecalli, comitia

Penbr', que l>idli\i Bui areetari fecerunt in porta de Bhorham, deli-

berari Eaciat el quo voluerint abire permittat. \'<
• apud

I.' ministr', \ij. die Septembris. Per justiciarium.

Pro /,'../.,//.. ./, Wulfrintori. Mandatum eel 1'. ck Hivall' qucxl de

una carucata terre onm pertinentiis in Ethon', qnam Robertas

Wulfrinton
1

oooasione cujusdam maritagii, quod Don aortiebatur effectum,

dimiserat Elye de Martiny ad finnam ad tenninnm qui pretermit, et

que capta est in nianuin regifl per Willebnum Rnffum pro m
predict] Elye, de qua etiam predictus Robertua -ai-inam habuit par

predictum Elyam Longe ante mortem snam, eidem Koberto plenam

saisinam habere facia!. Teste rege apnd Leministr', \ij. di 9 m-

bris. I'll' justiciariuiu.

I'm Henrico !> Longo Campo, -Bex de fine 1. marearum, qnem
Henricua de Longo Campo fecit cum rege pro habendo in axon

Johanna, que fait Thome de Birkin, perdonavit eidem H« nrico \\\.

marcas. Et mandatum est baronibus di - urio qnod ipsum de

predictis \\\. mareia quietum EacianV apod

Leministr', \ij. die Septembria. Per justiciarium.

El mandatum est vioeoomiti Eboraoi qnod i do inde be

permittat. Teste ut supra.

/'/ Willelmo </« Percy. -Mandatum est vioeoomiti Sunt' quod

districtionem, quam per preoeptum tacit super Willelmum de

Percy <!«• bladis maneriorum de Eseel' et Langeetok', que Johanna,

que fuit uxor W. Briwere, Beminavit ibidem dam maneria ilia haboit

in tenantiam dotia sue. ponal in reepectum usque in w. dies ]«>-:

fe8tum Sancti Kiichaelis, anno wij. apod Leministr'. xiij.

dit S< ptembri8. Per justiciarium.

Roberto rili<> XichoUU. —Bex perdonavit Roberto alio Nieholai

w. marcas que ab eo exiguntur per summonitionem B rii pro

lilio et beredi Roberti de Leveland', qui est in coatodia ipa

Roberti tilii Nioholai de preetito Bibernie eidem Roberto do Leveland'

facto tempore Johannis r tc. Et mandatum e>t baronibos de

urio (piod de predictis \\. mareia ipeum Robertam et predictam

heredem qui Eaciant. Teste rege apod Leministr', x i j . die

Septembris. Per justiciarium.

/'<" Eva </' / It muina,- Eva de Braos' fecit npiu
curum per R, oomitem Bfareeeallam, EL oomitem Norf et Johannem

Marescallum quod Btabtt reoto de bin que n \ arga ipaaaa loqui

voluerit. Et mandatum est vioeoomiti Devonie qnod de u»ta terra

i
l
>-i it - Eve in balliva sua, retento in mam; na (sic) antra aV

eidem E usinam h it. apod

\\ pernor', xiij. die Septembria. Per justiciarium.
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eadem Eva de terra sua in Padesden', et vicecomiti Heref de terra

sua iu Erleslen'.

Pro roiiiitissa War'.—Mandatum est Willelnio de Narzac quod

non iinpediat Philippaui comitissani War' quin libere pos-it asportau

catalla sua que habet iu ecclesia de Stok.' Teste lit supra.

De feodi» militiim y/'< tenebantur de Rannulfo comite < 'estrie, /lartiti*

hit' i heredes 'jus.—Mandatum est vicecomiti Eboraci quod scire faciat

Wdlelino de Cantilup' juniori quod sit intendens J. comiti Cestrie et

Hunt' de dimidio feodo militis, quod tenuit de Rannulfo comite Cestrie

in balliva sua, et quod ipsi comiti ad portionem saam assignatum est,

et quod ipsum hereditarie contingit de bereditate que fuit predict]

Rannulfi comiti- ie. Teste Leministr', xij. die Septembris. Per

justiciarium.

Vicecomiti Hunted' de Ricardo de BainvilT et Willelmo Patric

pro eodem comite de feodis mil i turn, que tenuerunt de predicto comite

Rannulfo etc.

Vicecomiti War' et Leic' pro eodem de feodis militum, que

Willelnms Patric, Rogerua de Monte Alto et Bobertus de Sees tenuerunt

de predicto comite Rannulfo etc. Balva dote Clementie oomitisse

jusdem Robert i de 9

comiti Line' pro eodem de feodis militum que -I. comes Line'

bularic Rogerua de Monte Alto. Hugo Wac, Radulfua

til
- mis de Sea tenuerunt etc., salva eidem

vicio BJusdem Roberti de S

idem de Johanne de Pratallis et Baldewino

parte feodi j. militia in balliva sua. quam uterque

ipeorum Johanni laldewini tenuil de comiti ie Rannulfo etc.

nti Notn. Dereb' pro «.».!,!,] de feodi que

U, ni de Muhaut tenuerunt de eodem comite

nnulfo. 1'in Clementie dote Bua di icio ejuadem

II-

:ill i Botel'
i

lem de feodo dimidii militia, quod

U, et t<-nuit comite Rannulfo,
|

am

f,,!,-'
|

dem de feodis militum qui

Imnndu

:

I

W
u II .1'. di

\W\..\ \> |.', \\" i lN-limi II. -Hi il<

Well,

l.u, ii.

i, Will. in. in,
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1 Thomae d< Carho, Fulco de Orreby, Etannulfus de Zybesay, Philip]

filiua Johannis, Walteras di Elareby, Etabod <!< Elareby, Walterus de